ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ВЕРХОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

_______________ г.                                                                                    № _____

«Об отмене Постановления администрации Верхореченского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым от 30.06.2016 г. № 71 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление водных объектов или их частей в пользование на основании решений о предоставлении водных объектов в пользование»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Водным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 19.01.2015г. № 71-ЗРК/2015 «О закреплении за сельскими поселениями Республики Крым вопросов местного значения», Законом Республики Крым от 21.08.2014 г. № 53-ЗРК «О регулировании водных отношений в Республике Крым», руководствуясь Уставом администрации Верхореченского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым, администрация Верхореченского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым,

[bookmark: bookmark2]ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Постановление администрации Верхореченского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым от 30.06.2016 г. № 71 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление водных объектов или их частей в пользование на основании решений о предоставлении водных объектов в пользование».
2. Отменить Постановление администрации Верхореченского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым от 21.02.2017 г. № 22 ««О внесении изменений в постановление администрации Верхореченского сельского поселения № 71 от 30.06.2016 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление водных объектов или их частей в пользование на основании решений о предоставлении водных объектов в пользование».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Верхореченского сельского поселения